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Valberedningen i Studsvik AB föreslår förändringar i styrelsen 

Nyköping, 19 februari 2025 – Studsvik AB meddelar idag att valberedningen har 
lagt fram förslag om förändringar i styrelsen inför den kommande årsstämman. 

 
Inför årsstämman den 24 april 2025 lämnar Studsviks valberedning följande förslag till styrelse: 
 
att styrelsen ska bestå av sex (6) ordinarie ledamöter vilket innebär en ökning med en ledamot. 
Oförändrat gällande styrelserepresentation för de anställda. 
att omval sker av Jan Barchan, Agneta Nestenborg, Erik Strömqvist och Jan Bardell. 
att nyval sker av Benjamin Eisert och Caroline Talsma.  
att omval sker av Jan Bardell som styrelsens ordförande. 
 
Anna Karinen har avböjt omval.  
 
Benjamin Eisert är Investment Director på Armada Investment AG, den schweiziske 
entreprenören och investeraren Daniel S. Aegerters privata investmentbolag. Tidigare arbetade 
han som investeringsspecialist på Altor Equity Partners och som strategikonsult med inriktning 
på private equity-rådgivning på Bain & Company. Benjamin Eisert sitter för närvarande i 
styrelsen för flera teknikföretag i Europa och USA. Han har en kandidatexamen i filosofi, politik 
och ekonomi från University of Oxford. 
Armada Investment AG har under Daniel S. Aegerters ledning varit en aktiv investerare i 
kärnteknologier och nästa generations kärnenergilösningar i över ett decennium. Daniel S. 
Aegerter är för närvarande den fjärde största aktieägaren i Studsvik med ett aktieinnehav om 
9,9 procent av det emitterade aktiekapitalet. 
 
Caroline Talsma har mångårig och bred, internationell erfarenhet inom bland annat industri, 
finans och investment banking och är sedan 2016 finanschef på Perimeter Protection Group.  
Hon har även gedigen erfarenhet som VD för Bukowskis samt Gunnebostängsel samt 
styrelseerfarenhet från Nordic Flanges Group samt tyska koncerner. Caroline har en 
masterexamen i finans från Handelshögskolan i Stockholm. Utöver detta har hon bedrivit 
juridikstudier vid Stockholms universitet samt genomfört kurser vid Kungliga Tekniska 
högskolan. 
 
Caroline är oberoende i förhållande till bolagets huvudägare. 
 
Valberedningen kommer att lägga fram sitt förslag i kallelsen till årsstämman, där fullständiga 
förslag och motiverade yttrande kommer att framgå. Fullständiga förslag kommer publiceras på 
hemsidan i god tid innan årsstämman. 
 
De föreslagna förändringarna syftar till att stärka styrelsens kompetens och erfarenhet inom 
områden som är strategiskt viktiga för Studsvik. 
 
"Vi är glada att kunna föreslå dessa kvalificerade kandidater till styrelsen. Deras erfarenhet och 
kunskap kommer att vara värdefulla tillgångar för Studsvik när vi fortsätter att utveckla och växa 
vår verksamhet. Vi vill också tacka Anna Karinen för hennes värdefulla insatser i styrelsen." 
säger Jan Bardell. 
 
Valberedningen inför årsstämman 2025 består, i enlighet med de principer som antogs vid 
årsstämman den 24 april 2024, av Jan Barchan (Briban Invest AB), Martin Sersé (representant 
för familjen Karinen), Peter Gyllenhammar (Bronsstädet AB) och Jan Bardell 
(styrelseordförande). Martin Sersé har varit valberedningens ordförande. 
 
Årsstämman kommer att hållas den 24 april 2025 i Stockholm. 
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För ytterligare information, kontakta: 
Jan Bardell, Styrelseordförande Studsvik AB, jan.bardell@studsvik.com  

 
 
Kort om Studsvik 
Studsvik erbjuder en rad avancerade tekniska tjänster till den globala kärnkraftsindustrin. Studsviks fokusområden är bränsle- och materialteknik, 
programvara för härdövervakning och bränsle-optimering, avveckling och strålskyddstjänster samt tekniska lösningar för hantering, konditionering 
och volymreduktion av radioaktivt avfall. Företaget har över 75 års erfarenhet av kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har ca 530 
anställda i 6 länder och företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
 
www.studsvik.se  
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